
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

 
НАКАЗ 

12 травня 2020 р.                 с. Бояни            № 52 
 

Про  внесення  змін  до  наказу 

НВК «Боянська гімназія» від 24 квітня 2020р.  

№ 49 «Про  продовження  карантину 

в закладі» 

 

        На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04 травня 2020 

року № 343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 08.05.2020р.       

№ 166 «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької 

облдержадміністрації від 02.04.2020р № 143 «Про продовження карантину для 

усіх типів закладів освіти та посилення заходів щодо запобігання поширенню 

коронавірусної  хвороби COVID-19», наказу відділу освіти Новоселицької РДА 

від 08.05.2020 № 81 «Про  внесення  змін  до  наказу відділу освіти від 23 квітня 

2020р.  № 72 «Про  продовження  карантину в закладах, підвідомчих відділу 

освіти» та з метою запобігання занесенню та поширенню гострої респіраторної 

хвороби спричиненої коронавірусом COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

       1. Внести зміни до пункту 1. НВК «Боянська гімназія» від 24 квітня 2020р. 

№ 49 «Про  продовження  карантину в закладі», замінивши вираз  «до 11 травня 

2020 року» на - «до 22 травня 2020 року». 

      2. Наказ розмістити на веб-сайті закладу. 

      3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор          С.ГАВКА 
 


